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Kąpiel z hydromasażem - nowość marki Deante do strefy prysznica

Wodny masaż działa zbawiennie na ciało i umysł – poprawia kondycję skóry, pomaga rozluźnić napięte mięśnie i
zredukować stres. Jakie rozwiązanie prysznicowe należy wybrać, aby zamienić zwykłą kąpiel w dobroczynny rytuał?
Panel Multi-System marki Deante to system podtynkowy, który spełni oczekiwania wymagających użytkowników.

Multi-System to kompletny panel podtynkowy, zapewniający relaks i odprężenie pod prysznicem. Najnowszy zestaw
marki Deante jest wyposażony w stalową głowicę o wymiarach 30X30 cm, sześć dysz natryskowych oraz słuchawkę
na przyłączu kątowym. Poszczególne opcje uruchamia się, przekręcając przełącznik funkcji w odpowiednią stronę.
Użytkownicy mogą wybrać łagodny, deszczowy natrysk z górnej głowicy, przydatny gdy chcemy rozluźnić całe ciało,
bądź mocny, biczowy strumień wypływający z dysz, masujący poszczególne partie, np. barki i lędźwie. Dysze
posiadają wygodne przeguby, umożliwiające swobodną regulację, co jest szczególnie przydatne w przypadku osób
różnego wzrostu. Dwa pozostałe przełączniki odpowiadają za temperaturę wody oraz intensywność strumienia. Bateria
termostatyczna jest wygodna i bezpieczna w użytkowaniu, bowiem zabezpiecza przed poparzeniem się.

Multi-System jest idealny dla osób, które nie mają czasu na wyszukiwanie pojedynczych urządzeń podtynkowych.
Model zawiera wszystkie niezbędne elementy, pasujące do siebie pod względem użytkowym i estetycznym.
Kwadratowe bryły wpisują się w modny, geometryczny nurt, dlatego też najnowszy produkt firmy Deante będzie się
doskonale prezentował w minimalistycznej łazience. W ofercie marki dostępny jest także wariant okrągły.
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Komplet podtynkowy Multi-System 
głowica natryskowa kwadratowa, stalowa, wymiary 300x300 mm 
wąż podwójnie pleciony, rozciągliwy o długości 1500 mm 
wylewka natryskowa o długości 381 mm
sugerowana cena brutto: 2609 zł  

Kwadratowy Multi-System zapewnia estetyczny wygląd i komfort podczas kąpieli

Deante to polska marka, która od ponad 25 lat z powodzeniem funkcjonuje na rodzimym, jak i zagranicznych rynkach.
Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki granitowe, stalowe i
ceramiczne oraz wyposażenie łazienkowe, zawierające zestawy i panele natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz
ceramikę. Firma dba o to, aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem.
Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają
innowacyjne produkty nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: Top Design Award, PRODECO,
Złote Ville. 
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Grupa Deante posiada nowoczesną fabrykę zlewozmywaków granitowych w Tomaszowie Mazowieckim, na terenie
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Rocznie ponad milion produktów Deante trafia do polskich mieszkań. Firma
cieszy się opinią solidnego partnera biznesowego, co potwierdziły liczne tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”,
„Gazele Biznesu” i „Solidny Partner”.

Deante www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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http://www.deante.pl/
wyposazenie-wnetrz/deante-sp.-j.html

